

معاون حمل و نقل و امور زیربنایی شهردار کرمان خبر داد:

رونمایی از طرح فاز یک تقاطع سه راه «شرف آباد» در ایام دهه فجر



کرمان - کرمانی، خبرنگار توسعه ایرانی - معاون حمل و نقل و امور زیربنایی شهردار کرمان، از رونمایی از طرح فاز یک سه راه «شرف آباد» و انتخاب پیمانکار برای اجرای تقاطع سه راه «سیلو» در ایام دهه فجر خبر داد. مهدی نیکویی، با اشاره به برگزاری جشنواره پروژه های شهری شهرداری کرمان با عنوان «فجر تا مبعث» گفت:

برای پروژه های در حال پیگیری از طریق مناطق، ردیف بودجه مشخص پیش بینی شده است. وی، پروژه های تعریف شده در هر منطقه را بسیار متنوع و شامل بوستان ها، پارک های محله ای و پیاده راه سازی دانست و افزود: از جمله این موارد، پیاده راه سازی ورودی «هفت باغ» در منطقه سه شهری است. معاون حمل و نقل و امور زیربنایی

شهردار کرمان، به پروژه های مهم در حال افتتاح در ایام دهه فجر اشاره و از اجرای لوپ جنوب غربی و راست گرد تقاطع غیر هم سطح «ایثار» توسط سازمان عمران و پیمانکار خبر داد و گفت: با تکمیل قسمت های باقی مانده، این پروژه در دهه فجر به بهره برداری می رسد و مسیر کاملاً بازگشایی می شود. نیکویی در ادامه، توسعه ناوگان

اصلی، حومه شهر را نیز پوشش دهیم. معاون حمل و نقل و امور زیربنایی شهردار کرمان، تقاطع غیر هم سطح سه راه «سیلو» و سه راه «شرف آباد» را از جمله پروژه های ترافیکی و مهم شهردار کرمان اعلام و خاطر نشان کرد: مطالعات طرح فاز یک سه راهی «سیلو» به صورت کامل انجام شده و مصوبه شورای ترافیک و شورای اسلامی شهر را نیز دریافت کرده است. نیکویی افزود: مطالعات کیفی، انتخاب کیفی پیمانکار و کنترل کیفی سه راه سیلو در دستور کار قرار دارد و در مرحله بعد، با بازگشایی پاکت ها و انتخاب پیمانکار با صلاحیت، تصمیم نهایی گرفته و پروژه کلنگ زنی می شود. وی، در مورد سه راه شرف آباد نیز گفت: طبق مطالعات انجام شده توسط مشاور، این پروژه به صورت تقاطع غیر هم سطح دیده شده و با بررسی انجام شده در شورای ترافیک و شورای اسلامی شهر، تصمیم نهایی مبنی بر چگونگی اجرای آن گرفته شده است.

معاون حمل و نقل و امور زیربنایی شهردار کرمان، از رونمایی از طرح فاز یک سه راه «شرف آباد» و انتخاب پیمانکار برای اجرای تقاطع سه راه «سیلو» در ایام دهه فجر خبر داد.

پروژه نیز در دستور کار قرار دارد. نیکویی همچنین پیشرفت فنی و فیزیکی پروژه تقاطع غیر هم سطح «شهادت خلبان» را رضایت بخش اعلام کرد و گفت: تعداد ۱۶۷ عدد سنگمت در این تقاطع نصب شده و تا اوایل مردادماه سال آینده، فاز یک پروژه افتتاح می شود. وی با اشاره به اینکه علاوه بر اقدامات عمرانی، در زمینه زیرساخت ها نیز اقداماتی انجام شده است، از اجرای روشنایی رنگ شهر کرمان خبر داد و افزود: این پروژه به صورت مشارکتی بین شهرداری و اداره برق در دو فاز اجرا می شود. معاون حمل و نقل و امور زیربنایی شهردار کرمان ادامه داد: اجرای فاز یک این پروژه زیرساختی، به صورت مشارکتی با هزینه ۳۰ میلیارد تومان در دستور کار قرار دارد.

مدیر عامل شرکت توزیع برق استان خبر داد:

بهره برداری از ۱۲۹ پروژه توزیع برق مازندران در ایام دهه فجر

ساری - خبرنگار توسعه ایرانی - مدیر عامل شرکت توزیع برق مازندران گفت: همزمان با ایام شکوهمند چهل و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران، ۱۲۹ پروژه با اعتباری بالغ بر ۳۴۰ میلیارد ریال در حوزه توزیع برق مازندران به بهره برداری می رسد.

مهندس سید کاظم حسینی کارنامی افزود: مهمترین این پروژه ها شامل: احداث و توسعه و اصلاح و بهینه سازی خطوط شبکه برق شهری و روستایی، عملیات جایگزینی سیم به کابل، توسعه ورینگ فیدر و مقاوم سازی و رفع ضعف ولتاژ شبکه می باشد.

وی افزود: در این ایام، در امور برق بابلسر ۳۴ پروژه، امورهای غرب و شرق آمل ۲۱ پروژه، امورهای برق جنوب و شمال ساری ۱۹ پروژه، سیمرغ ۱۰ پروژه، سوادکوه و سوادکوه شمالی ۸ پروژه، نکا ۷ پروژه، بهشهر و جویبار و فریدونکنار هر کدام با ۵ پروژه، امور برق قائمشهر ۴ پروژه، گلوگاه و میانرود و شمال بابل هر ۲ پروژه و امیرکلا ۲ پروژه به بهره برداری می رسد.

مهندس حسینی کارنامی با اشاره به اینکه تعداد مشترکین برق قبل از انقلاب اسلامی ۲۶۶ هزار خانوار بوده است گفت: در حال حاضر شرکت توزیع برق مازندران در حوزه جغرافیایی خدمات رسانی (از شهرستانهای گلوگاه تا آمل) دارای بیش از یک میلیون و ۵۳۱ هزار مشترک می باشد که از این تعداد ۷۵ درصد آن جزء مشترکین خانگی هستند. وی تصریح کرد: هم اکنون بیش از دو هزار و ۷۲ روستای مازندران بر قدامی باشند در حالی که این آمار تا پیش از انقلاب ۷۳۸ روستا بوده است.

معاون خدمات شهری شهرداری اندیشه:

پاکسازی تبلیغات و دیوار نوشته های غیر مجاز از سطح شهر اندیشه در دستور کار گرفت

اندیشه - هر اقره باغی - خبرنگار توسعه ایرانی: معاون خدمات شهری شهرداری اندیشه از اجرای طرح پاکسازی تبلیغات و دیوار نوشته های غیر مجاز سطح شهر خبر داد. نوری اصل در این رابطه گفت: همزمان با اجرای طرح استقبال از بهار در شهر اندیشه، طرح رفع زواید و تبلیغاتی که بر روی دیوارها، اماکن عمومی تیر چراغ برق ها و موارد دیگر بصورت غیر قانونی نصب شده بود در دستور کار این معاونت قرار گرفت.

معاون خدمات شهری شهرداری اندیشه در ادامه تصریح کرد: عدم رعایت اصول و قوانین شهروندی توسط برخی باعث ایجاد چهره نامناسب به شهر می شود و تبلیغات غیر قانونی در حوزه های مختلف شاید یکی از ناهنجاری های اجتماعی است که کمتر در مورد آن پرداخته شده لذا امیدواریم با فرهنگ سازی جامع تر در این راستا شاهد شهری عالی از اینگونه موارد باشیم وی در پایان افزود: این طرح توسط مکارانم با استفاده از دستگاههای مکانیزه آبیاز در سطح شهر هم اکنون در حال اجراست و انشاءالله تا پایان ماه به طور کلی به پایان خواهد رسید و شهروندان عزیز شهر در خواست داریم در صورت مشاهده چنین مواردی، مراتب را با شماره ۱۳۷۶ اطلاع دهید.

بهره برداری از ۱۰۵ پروژه توزیع برق در گلستان همزمان با دهه فجر

گرگان - آذری، خبرنگار توسعه ایرانی - مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت: ۱۰۵ پروژه توزیع برق در استان گلستان با اعتباری بالغ بر ۲۱۵ میلیارد و ۶۰۵ میلیون تومان در دهه فجر سال جاری به بهره برداری می رسد. سید احمد موسوی، مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان با اعلام این خبر گفت: از اهم این پروژه ها می توان به توسعه و احداث شهری و روستایی، تبدیل شبکه های سیم به کابل خودنگهدار، اصلاح و بهینه سازی شبکه روستایی و شهری، ایجاد قدرت مانور، تعویض کنتورهای مکانیکی به دیجیتالی، توسعه فیدر، بهسازی شبکه روستایی (طرح بهارستان) و اصلاح شبکه اشاره کرد.

موسوی افزود: کاهش خاموشی ها، رفع حریم شبکه های توزیع برق، رفع افت ولتاژ، تامین روشنایی مورد نیاز، جهت افزایش رافه عمومی و توسعه زیرساخت های اساسی شبکه از مزایای اجرای این طرح ها به شمار می آید.

امکان پذیرش دانشجوی خارجی در دانشگاه پیام نور فارس فراهم شد



شیراز - توانایی، خبرنگار توسعه ایرانی - دکتر محسن جاجرمی زاده رئیس دانشگاه پیام نور فارس در نشست خبری ضمن تسلیت سالروز شهادت زینب کبری (س) و گرامیداشت ایام دهه فجر، گفت: انقلاب بر خاسته از آرمان هایی است که زینب کبری (س) در جهاد تبیین خود زیر پرچم خونین امام حسین (ع) در طول تاریخ برافراشت؛ این جهاد تبیین موجب انقلاب اسلامی و مقابله با سلطه استکبار طلبان شد.

او گفت: هیچ ملتی همانند ایرانیان طی این چهار دهه مغضوب مستکبرین عالم نبوده و به همین دلیل علیه ما تحریم و جنگ اقتصادی راه انداختند، اما ملت ما ایستاده و افتخار می کند که دنیایی زیر پرچم اهل بیت (ع) می سازد که اخلاق و معونیت و عدالت شاخصه آن است. البته این مهم تنها با تلاش همگان در عرصه های مختلف محقق می شود. رئیس دانشگاه در بخش دیگری از سخنان خود دانشگاه پیام نور را نمونه بارزی از الگوی موفق در عرصه آموزش عالی کشور در راستای آرمان های انقلاب در سال ۶۷ معرفی کرد و گفت: دانشگاه پیام نور با یک میلیون و ۱۰۰ هزار دانشجو در دهه ۷۰ همپای وزارت علوم پاسخگوی جوانان این مرز و بوم شد.

جاجرمی زاده با بیان اینکه دانشگاه پیام نور در سراسر کشور حتی در محروم ترین مناطق زمینه تحصیل در سطوح مختلف آموزش عالی را برای جوانان فراهم کرده است، گفت: پیام نور، جهاد سازندگی دهه اول انقلاب در عرصه آموزش

شدن جوانان دانست که عدالت آموزشی را مد نظر داشته و تنها امسال در فارس بیش از هزار فارغ التحصیل در مقاطع ارشد و دکترا، تربیت کرده است. او تعداد کل فارغ التحصیلان این دانشگاه در فارس را بیش از ۱۰۰ هزار نفر اعلام و با اشاره به وجود ۳۹ مرکز واحد دانشگاهی پیام نور با ۳۰ هزار دانشجو در استان، گفت: ۱۱ واحد دانشگاهی پیام نور فارس به دلیل کمبود دانشجو به حالت راکد در آمده اند که کمتر از ۲۵۰ دانشجو دارند، اما کلاس های

آن ها به شکل استانی در حال انجام است. رئیس دانشگاه پیام نور فارس گفت: طی ۵ سال گذشته در برخی واحدها که دانشجو متقاضی لازم نداشته برخی رشته ها حذف شده اند. جاجرمی زاده با بیان اینکه اگر جذب دانشجو در دانشگاه پیام نور بالا است، کیفیت آموزشی هم در این دانشگاه نسبت به دانشگاه های شهر به بکیر بالاتر است، خاطر نشان کرد: بیش از ۵۰ رشته در سطح کارشناسی ارشد در دستور کار داریم که مقدمات اولیه آن در شورای گسترش در حال انجام است. او همچنین گفت: توسعه بین رشته ای با نگاه مهارت آفرینی را نیز در دستور کار داریم. رئیس دانشگاه پیام نور فارس با اشاره به سه الگوی آموزشی در کشور، گفت: نخستین الگوی آموزش عالی، رایگان و دولتی است که از هزینه های بالا جلوگیری می کند، دانشگاه های غیرانتفاعی الگوی دوم و الگوی سوم هم دانشگاه پیام نور است که با کمترین هزینه در محروم ترین نقاط هم در حال ارائه خدمات آموزشی است. جاجرمی زاده همچنین از جذب دانشجوی خارجی در رشته ادبیات فارسی در مرکز شیراز از سال آینده خبر داد و گفت: شیراز، تهران و قم مجوز این مهم را دریافت کرده اند. رئیس دانشگاه پیام نور استان فارس گفت: بیش از ۲۰۰ عضو هیئت علمی در این دانشگاه به ویژه در حوزه علوم پایه و علوم انسانی مشغول به فعالیت هستند.

اجرای بیش از ۴۵۰ کیلومتر شبکه گاز در مازندران



ساری - خبرنگار توسعه ایرانی - مدیر عامل شرکت گاز استان مازندران اعلام کرد که از ابتدای امسال تا پایان دی ماه بیش از ۴۵۰ کیلومتر شبکه گاز در این استان اجرا شده است. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، قاسم مایلی رستمی درباره آخرین وضع گازرسانی در مازندران گفت: اکنون ۵۹ شهر با ضریب ۹۹.۹ درصد و ۲۵۵۲ روستا با ضریب نفوذ حدود ۹۶.۵ درصد زیر پوشش گاز طبیعی هستند. وی افزود: به موازات گسترش روزافزون واحدهای صنعتی در این استان، گازرسانی نیز روندی شتابان دارد و سبب تقویت رونق فعالیت های تجاری در این خطه شده است. مدیر عامل شرکت گاز استان مازندران تصریح داشت: تداوم گازرسانی به شهرها و روستاهای استان در سال های اخیر با وجود اعمال تحریم ها و فشار اقتصادی فراوان نه تنها متوقف نشده بلکه با تلاش و همت بالای مسئولان صنعت گاز کشور این کار با تکیه بر توان و حضور مؤثر شرکت های داخلی شتاب بیشتری گرفته است. مایلی رستمی تأکید کرد: با بررسی حجم شبکه گذاری در سال جدید مشخص می شود هر روز بیش از ۱.۵ کیلومتر شبکه گذاری در استان مازندران انجام شده که با حجم شبکه گذاری تا پایان دی ماه امسال و با در نظر گرفتن مسیر طولانی و پرهزینه و خمر و روستاهای باقیمانده بیش از ۴۵۰ کیلومتر شبکه گذاری انجام شده است.

ارائه بسته های ترافیکی زمستانه به مشتریان توسط شرکت مخابرات ایران



اصفهان - مریم مومنی، خبرنگار توسعه ایرانی - بر این اساس، طرح ترافیکی زمستانه شامل بسته های اینترنتی به صورت پیش پرداخت برای تمام مشتریان از ساعت ۱۲:۰۰ روز چهارشنبه ۱۲ بهمن ماه تا ساعت ۱۲:۰۰ روز یکشنبه ۳۰ بهمن به مدت ۱۸ روز قابل برداری است. شرکت مخابرات ایران با توجه به مناسبت های فرخنده روزهای بهمن ماه سال جاری، بسته های ترافیکی زمستانه را به تمام مشتریان اینترنت پر سرعت خود در حجم های متنوع ارائه می دهد. به گزارش فریاد جنوب و به نقل از اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شرکت مخابرات ایران، با توجه به مناسبت های مهم و فرخنده بهمن ماه، شامل دهه فجر، ولادت امام علی (ع) و روز پدر، سالگرد پیروزی انقلاب و مبعث پیامبر گرامی اسلام (ص)، بسته های ترافیکی زمستانه برای مشتریان سرویس های ADSL و VDSL و FTTH به صورت مناسبتی و متنوع با قیمتهای مناسب پیش بینی شده است. بر این اساس، طرح ترافیکی زمستانه شامل بسته های اینترنتی به صورت پیش پرداخت برای تمام مشتریان از ساعت ۱۲:۰۰ روز چهارشنبه ۱۲ بهمن ماه تا ساعت ۱۲:۰۰ روز یکشنبه ۳۰ بهمن به مدت ۱۸ روز قابل برداری است. مشتریان برای دریافت این سرویس های توانمند به پل کاربری اینترنت پر سرعت به آدرس adsl.tci.ir مراجعه کنند.